
                                                                                                  

 
              počet příloh: -   

Smlouva o dílo 
 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali: 

 

Hygienické a ekologické laboratoře Cheb, se sídlem Hradební 516/16, Cheb,   

IČO: 06616861, DIČ: CZ06616861, zkušební laboratoř akreditovaná ČIA, o.p.s. pod č. 1248 

zastoupené Ing. Petrou Markovou  jako zhotovitel   

 

a   Správa městských sportovišť 

se sídlem  Tyršova 621/21a, 35301 Mariánské Lázně 

IČ: 72559772                                           

DIČ: CZ72559772   

zastoupený  Bc.Viktorem Borsíkem jako objednatel 

 

tuto             smlouvu  
 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zhotovení odběrů a rozborů bazénových vod a upravených vod 

před vstupem do bazénu, odběrů a vyšetření dalších vod v rozsahu a četnosti danými platnými 

vyhláškami. Výsledek zhotovení bude sdělen v příslušném protokolu. 

 

 

Článek 2 

Čas plnění 

 

Předmět smlouvy bude zhotoven do12 dnů od odběru vzorků. 

 

 

Článek 3 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit přístup do místa prováděných měření či odběru vzorků, 

potvrdit protokol o provedeném měření či odběru vzorků, výsledek předmětu smlouvy převzít a 

zaplatit cenu způsobem sjednaným v této smlouvě.  

 

 

Článek 4 

Povinnosti zhotovitele 

 

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů či předaných podkladů a 

v dohodnuté lhůtě jej předat objednateli.  Zkoušky budou provedeny v souladu s příručkou 

 

 

 

 
strana: 1/2                                                                     D-37-4-F09_ 23.1.2011/R_ R_24.5.2018 

 

                                                                                                  

 

 

 



Kvality, která je spolu s pracovními postupy objednateli na vyžádání k dispozici. Objednatel byl 

seznámen s rozsahem akreditace a souhlasí s případným provedením zkoušek, které nejsou 

v laboratoři  prováděny, subdodavatelsky v laboratořích  Zdravotního ústavu  se sídlem v Ústí 

nad Labem a Labtech s.r.o. a ujednáním, že protokol o odběru vzorků se vydá na vyžádání. 

Výsledek bude  zaslán poštou a v elektronické podobě zadán zhotovitelem do centrální databáze 

MZČR. 

 

Článek 5 

Cena a způsob placení 

 

Celková cena je sjednána podle aktuálního ceníku zveřejněného na internetových 

stránkách www.helcheb.cz. Podle dohody stran se tento aktuální ceník stává součástí této 

smlouvy. Ceník je přístupný po zadání hesla, které dodá zhotovitel objednateli na vyžádání. 

Heslo je platné 30 dní a objednatel se zavazuje neposkytnout ho třetí osobě. Cena bude zaplacena 

ve lhůtě splatnosti vydaného daňového dokladu převodem. V případě že nedojde k úhradě 

v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn požadovat úrok ve výši 0,05 % dlužné částky za 

každý den z prodlení.   

 

Článek 6 

Další ujednání 

 

Objednatel souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů zhotovitelem a jeho 

zpracovatelem. 

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 

nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. Doba 

pro reklamaci se sjednává na 30 dnů od předání výsledků zkoušek. Změna smlouvy je možná jen 

písemně. 

Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, 

které nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje 

nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, je povinen dodavatel na základě telefonického 

či e-mailového pokynu tyto práce provést. Pokud zadavatel nechce některé plánované práce 

provést, upozorní na to dodavatele minimálně 3 pracovní dny před plánovaným termínem 

provedení prací. 

 

Článek 7 

 

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 10. 9. 2018. Výpovědní lhůta je z obou smluvních stran 

3 měsíce, počítáno od začátku měsíce po doručení výpovědi. 

  

 

V Chebu dne 3. 9. 2018 

 

                                                                                                                                            

.......................................................                                      …………………………………..                                      

                objednatel             zhotovitel                                                                                                                                                                                                    

 

 

 
 

 

strana: 2/2                                                                            D-37-4-F09_ 23.1.2011/R_24.5.2018 


